Smluvní vztah založený touto smlouvou se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 10 (slovy: deseti) let, 
a to s účinností od 1. 1. 2026.

VI.

Nájemné

(1) Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy se bude skládat z:

a) ročního nájemného č. 1 ve výši 23.150,- Kč (slovy dvacettřitisícstopadesát korun 

českých) za 1 rok nájmu

a

b) měsíčního nájemného č. 2 ve výši 16.019,- Kč (slovy šestnácttisícdevatenáct korun 

českých) za 1 měsíc nájmu.

Pronajímatel není plátcem DPH.

Měsíční nájemné č. 2 je nájemce povinen hradit pouze po dobu účinnosti (dílčí) Smlouvy o 

poskytování telekomunikačních služeb (dále jen „smlouva o službách“) ze dne15.9.2022

uzavřené mezi pronajímatelem a nájemcem v souvislosti s touto smlouvou.